

Rozpočet víceprací

Zabezpečovací a udržovací práce lávky Durasova ul.Slaný

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o.

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1800 mm dl do 7000 mm	kus	1	18 000,00	18 000,00
<i>prefabrikovaný železobetonový panel tl 220mm, šířka 1,3m, délka 6m, (provzdušněný beton C35/45 XF4), košťatový povrch.</i>	m	6	7 335,00	44 010,00
				62 010,00

Rekapitulace víceprací (bez DPH)

62 010,00 Kč

Datum: 20.11.2020

Rozpočet méněprací**Zabezpečovací a udržovací práce lávky Durasova ul.Slaný**

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
5	K	334361266	Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505	t	0,424	55 000,00	23 320,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	411121135	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1800 mm dl do 7000 mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2020 01
8	M	59346866	panel stropní tl 150mm	m	6,000	3 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	628633113	Spárování zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	18,000	850,00	15 300,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	777121105	Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	7,200	650,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	7,200	100,00	720,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	777511107	Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem	m2	7,200	350,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	777521103	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy	m2	7,200	3 000,00	21 600,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	7,200	350,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	777621121	Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy	m2	7,200	800,00	5 760,00	CS ÚRS 2020 01
							100 920,00	

Rekapitulace víceprací (bez DPH)**100 920,00 Kč**

Datum: 20.11.2020